
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI EDOLO 
Via A. Morino, 5 - 25048 EDOLO (BS) - Tel. 0364.71247 - Fax 0364.73161  

Codice Meccanografico: BSIC87000G - Codice fiscale: 90019150177 
Codice Univoco: UF1EK9 

e-mail: bsic87000g@istruzione.it-bsic87000g@pec.istruzione.it 
sito web: http://www.icedolo.edu.it 

 
 

                                                    

Comunicazione n.  27  Indirizzata a : 

Prot. n. 2477/VII.1  • Al personale Docente e ATA  

Istituto Comprensivo di Edolo 

 

del   26/04/2023  • SITO WEB  

 
 
 
 

OGGETTO: Graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE personale Docente e ATA a. s. 2022/2023. 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il CCNI in vigore concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA; 
 
Vista O.M. 36 del 1marzo 2023 (personale docente, educativo e ATA) Mobilità scuola 2023/2024 
personale docente, educativo e ATA; 
 
Vista la Comunicazione n. 26 Prot. n. 2169/VII.1 del 05/04/2023 di questa istituzione scolastica con 
il quale sono state pubblicate le graduatorie interne d’Istituto provvisorie; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione all’Albo on-line, raggiungibile dal sito Web, delle graduatorie interne di Istituto 
definitive per l’eventuale individuazione dei soprannumerari per l’a.  s. 2023/2024. 
 
Avverso le graduatorie definitive è ammessa, per i soli vizi di legittimità, la presentazione di ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ovvero, in alternativa, di ricorso 
giurisdizionale al TAR entro 60 giorni. 
 

 

          
     Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Giacomina Andreoli  

           (Documento informatico firmato digitalmente  
                                                                                                                                             ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

              il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 
 

mailto:bsic87000g@istruzione.it-
mailto:bsic87000g@pec.istruzione.it
http://www.icedolo.edu.it/

		2023-05-03T08:54:10+0200




